Районный отдел образования
администрации  Павинского муниципального района

 ПРИКАЗ

от 24.12.2019 г. № 105/2
О награждении победителей  муниципального

этапа интеллектуального  конкурса

«Умницы и умники:  первые шаги»
           В соответствии с протоколом комиссии по подведению итогов  муниципального этапа интеллектуального конкурса «Умницы и умники:  первые шаги» среди воспитанников  ДОУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Считать победителями районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Умницы и умники: первые шаги»:
- Терюшкову  Снежанну,  воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»(1 место);

- Соколову Юлию, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»(2 место);

- Копкова Ярослава, воспитанника МДОУ  детский сад №2  (3 место).
       2.   Победителей  конкурса наградить грамотами районного отдела образования.

        3. Считать участниками районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Умницы и умники: первые шаги»:
        - Ивкову Дарину,  воспитанницу МДОУ детсада «Аленушка»;

        - Кузнецову Кристину,  воспитанницу МДОУ детский сад №2;
        - Ивкову Варвару, воспитанницу МДОУ  детсада №2;

        4. Участников конкурса наградить грамотами районного отдела образования  за участие.

Заведующий районным отделом образования:                 Т.В. Лаптева
 Протокол

заседания комиссии по подведению итогов

районного интеллектуального конкурса  воспитанников
 дошкольных образовательных учреждений

 Павинского муниципального района

 «Умницы и умники: первые шаги»
от 24.12.2019г.

     В соответствии с Положением о проведении районного интеллектуального конкурса  воспитанников дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района «Умницы и умники: первые шаги» от 24.12.2019 года  комиссия   в составе:

- Смирновой Любови Александровны, старшего воспитателя МДОУ детский сад №2;
- Мальцевой Натальи Владимировны, старшего воспитателя МДОУ детский сад «Аленушка»
- Аверкиевой Натальи Михайловны, методиста районного отдела образования,

 оценила все представленные ответы  воспитанников ДОУ  в соответствии с основными заданиями интеллектуального конкурса «Умницы и умники: первые шаги» приняла решение:

1. Считать победителями районного интеллектуального  конкурса «Умницы и умники: первые шаги»:
-Терюшкову  Снежанну,  воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»(1 место);

     -Соколову Юлию,  воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»(2 место);

     -Копкова Ярослава, воспитанника МДОУ  детский сад №2  (3 место).

2. Участниками  конкурса:
     -Ивкову Дарину,  воспитанницу МДОУ детсада «Аленушка»;

     -Кузнецову Кристину,  воспитанницу МДОУ детский сад №2;

     -Ивкову Варвару, воспитанницу МДОУ  детсада №2;

Н. В.. Мальцева
Л. А. Смирнова

                                                                                                                               Н. М. Аверкиева